contratos números MSST/R-028/PRESS-011/2021 y MSST/R028/002/2021, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2021-D-20350-19-1376-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
249,684.80 pesos (doscientos cuarenta y nueve mil seiscientos ochenta y cuatro pesos 
80/100 M.N.), a la cuenta bancaria de Participaciones Federales del municipio, por la falta 
de documentación que acredite la recepción de los servicios adquiridos con recursos de las 
Participaciones Federales correspondientes a los contratos números MSST/R-028/PRESS-